



## Nimi ApS

Bøgegårdsvej 29  
5471 Søndersø  
CVR-nr. 38625985

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
22.05.2020

---

**Michael Østergaard Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Nimi ApS

Bøgegårdsvej 29

5471 Søndersø

CVR-nr.: 38625985

Hjemsted: Nordfyns Kommune

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Michael Østergaard Nielsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje værdipapirer og dertilhørende aktiviteter.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 12.399 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Resultatet er påvirket af den positive udvikling på markedet for værdipapirer i 2019.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Selskabet er generelt påvirket af økonomien i samfundet og udviklingen på markederne for værdipapirer, hvorfor selskabets performance helt naturligt vil blive påvirket i 2020 af COVID-19. Indregning og måling af selskabets aktiver og forpligtelser pr. 31.12.2019 er ikke korrigeret som følge af udbruddet af COVID-19 og det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf eller den forventede effekt på selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(77.870)</b>	<b>(49.154)</b>
Af- og nedskrivninger	1	(36.530)	(36.530)
Andre driftsomkostninger		(167.100)	(1.626.580)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(281.500)</b>	<b>(1.712.264)</b>
Andre finansielle indtægter		16.856.510	1.310.441
Andre finansielle omkostninger		(646.616)	(3.842.330)
<b>Resultat før skat</b>		<b>15.928.394</b>	<b>(4.244.153)</b>
Skat af årets resultat	2	(3.529.368)	579.786
<b>Årets resultat</b>		<b>12.399.026</b>	<b>(3.664.367)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	3.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		7.000.000	0
Overført resultat		2.399.026	(6.664.367)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>12.399.026</b>	<b>(3.664.367)</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		813.342	849.872
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>813.342</b>	<b>849.872</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>813.342</b>	<b>849.872</b>
Udskudt skat		25.000	602.326
Andre tilgodehavender		66.810	48.602
Tilgodehavende selskabsskat		0	762.392
<b>Tilgodehavender</b>		<b>91.810</b>	<b>1.413.320</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		102.382.825	94.334.111
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>102.382.825</b>	<b>94.334.111</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.203.834</b>	<b>5.186.825</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>103.678.469</b>	<b>100.934.256</b>
<b>Aktiver</b>		<b>104.491.811</b>	<b>101.784.128</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		96.276.362	93.877.336
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	3.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>99.376.362</b>	<b>96.977.336</b>
Skyldig selskabsskat		86.164	0
Anden gæld		5.029.285	4.806.792
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.115.449</b>	<b>4.806.792</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.115.449</b>	<b>4.806.792</b>
<b>Passiver</b>		<b>104.491.811</b>	<b>101.784.128</b>
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	93.877.336	3.000.000	96.977.336
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(7.000.000)	0	(7.000.000)
Årets resultat	0	9.399.026	3.000.000	12.399.026
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>96.276.362</b>	<b>3.000.000</b>	<b>99.376.362</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	36.530	36.530
	<b>36.530</b>	<b>36.530</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	2.796.417	0
Ændring af udskudt skat	744.000	(602.326)
Regulering vedrørende tidligere år	(11.049)	22.540
	<b>3.529.368</b>	<b>(579.786)</b>

## 3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	913.247
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>913.247</b>
Af- og nedskrivninger primo	(63.375)
Årets afskrivninger	(36.530)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(99.905)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>813.342</b>

## 4 Personaleforhold

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere: 0

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er spaltet af Dexter Invest af 26. April 2006 A/S pr. 01.05.2017 og hæfter sammen med Marco ApS og Aussie ApS for gæld på spaltningstidspunktet.
